
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 апреля 2024 г.                                                                                                        № 238 
 
 
О досрочном прекращении 

полномочий председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области четвертого 

созыва по нормативно-правовой 

деятельности и вопросам местного 

самоуправления 

 

 

На основании личного заявления Востоковой Светланы Николаевны, в 

соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 25 Регламента Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь 

Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя постоянной комиссии 

Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области 

четвертого созыва по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного 

самоуправления Востоковой Светланы Николаевны 19 апреля 2024 года в связи с 

отставкой по собственному желанию.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


